
  

 

 

 

ZAKTUALIZOWANA  INFORMACJA 

O STOSOWANIU W IPOPEMA SECURITIES S.A.ZASAD  ŁADU  KORPORACYJNEGO   

DLA  SPÓŁEK  NOTOWANYCH NA GIEŁDZIE PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE  S.A. 

 

 

W związku z wejściem w życie w dniu 1 stycznia 2016 r. nowych zasad ładu korporacyjnego dla spółek giełdowych, 
które określone zostały w dokumencie „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW 2016” przyjętym uchwałą Rady 
Giełdy z 13 października 2015 r.i, IPOPEMA Securities S.A. („Spółka”) w Informacji z dnia 1 stycznia br. informowała, 
że co do zasady przyjęto stosowanie się do wszystkich określonych tam rekomendacji i zasad z zastrzeżeniem 
rekomendacji określonej w pkt IV.R.2. 

Jednakże w związku z opublikowaniem w dacie niniejszej Informacji raportu rocznego za rok 2015, Spółka podjęła 
decyzję o odstąpieniu od stosowania zasady nr VI.Z.4. W związku z tym Spółka przekazuje zaktualizowaną informację 
o zakresie niestosowania się do Dobrych Praktyk wg stanu na datę niniejszej Informacji: 

- IV.R.2. – rekomendacja dotycząca m.in. zdalnego uczestnictwa akcjonariuszy w walnym zgromadzeniu Spółki: 

Analogicznie do lat ubiegłych Spółka nie planuje stosowania się do ww. rekomendacji ze względu na złożony 
charakter kwestii związanych z dostępem do obrad, identyfikacją akcjonariuszy oraz reprezentujących ich 
pełnomocników i zapewnieniem właściwej, dwustronnej komunikacji. 

- VI.Z.4. – zasada dotycząca ujawnienia w sprawozdaniu z działalności raport na temat polityki wynagrodzeń: 

Spółka jako dom maklerski zobowiązana jest do corocznej publikacji raportu – ujawnień informacji w zakresie 
adekwatności kapitałowejii. Zakres ww. ujawnień obejmuje m.in. szczegółowy opis stosowanej w Spółce polityki 
w zakresie wynagrodzeń (włączając również informacje ilościowe) w znacznym stopniu obejmujący informacje, do 
których odnosi się zasada VI.Z.4 Dobrych Praktyk.  

W odniesieniu do informacji dotyczących indywidualnych wynagrodzeń członków organów Spółki uznano, że 
zakres ujawnień – tak w raporcie rocznym, jak i w ww. raporcie dot. adekwatności kapitałowej – jest wystarczająco 
szczegółowy i zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

Warszawa, 18 marca 2016 r.  

 

i https://static.gpw.pl/pub/files/PDF/RG/DPSN2016__GPW.pdf 
ii http://ipopemasecurities.pl/ujawnienia,p56  

                                                           


